Comitetul parohiei gr. or. rom. din Oraviţa-montană
în urmarea ordinaţiunii Nr. 3827 B. ex 1893 a Vene
rabilului Consistoriu diecesan din Caransebeş, escrie pen
tru lucrările recerute la întregirea <«j'i repararea zidului
dela curtea bisericii şi la construirea treptelor de peatră
în morminţi, pe 28/16 Ianuarie 1894 la 11 oare dim.
licitaţiune minuendă.

Preţul de esclamaţiune evaluat pentru zidul curţii
este 406 fl. 29 cr. eară pentru construirea treptelor 1587
fl. 44 cr. v. a.

Ofertele se fac în persoană ori prin plenipotenţiat
pre lângă depunerea unei cauţiuni de 41 fl. respective
159 fl.